

Kolleegid elavad kaasa Arvo suurele soovile näha paari aasta pärast teatmeteosena kaante vahel viimasel kümmekonnal aastal käsilolevat suurtööd *Eesti-, Liivi- ja Kuramaalt pärit üliõpilaste matrikkel 1561–1800*. Edasistes plaanides on rootsiaegse Tartu ülikooli senati protokollide publitseerimise jätkamine ja palju muudki, mille kordasaatmiseks soovime jaksu ja edu. Tahaksime loota, et Sa oma eneseteostuses ei jäta viimast sõna ajaloo-kandidaadi akadeemilisele kraadile, mida omad 1987. aastast. Üht oskaks siiski tahta Arvult senisest paremini — tunneta hoolsamini ennastsalgavuse piire töösse pühendumisel, et ei tuleks maksta lõivu oma tervisele.

Mare Rand

## ENE KAART

50



Ene Kaart, neiuna Lomp, on sündinud 17. aprillil 1949. a. Tartumaal. Kooliaastad möödusid Tartus, 1967. a. lõpetas ta I keskkooli. Töö kõrvalt õppides omandas ta Tartu Riikliku Ülikooli kaugõppeosakonnas eesti filoloogiaeriala. Diplom on aastast 1979.

Ülikooli raamatukogus töötab Ene alates 1970. aastast, algul köitekojas, 1971. aastast hoiuosakonnas raamatukoguhoidjana.

Ene on väga aktiivse eluviisiga, alati liikvel, teda jätkub kõikjale — kolleegidki kadestavad tema pulbitsevat energiat. Olles sinasõber spordiga, on ta liikumissõprade klubi liige, käib võimlemas ja ujumas, harrastab rahvantsu. Suure loodusesõbrana võtab ta osa Looduskaitse Seltsi tegevusest.

Ene on hoolitsev ema oma kahele, praeguseks juba täiskasvanud pojale.

Kulla Jentson

## LEA TRIKKANT

70



8. mail 1929 Viljandis Mältonite perre sündinud Lea kohta ei osanud ilmselt ei Lea ega keegi teine arvata, et temast pärast Tartu Riikliku Ülikooli õigusteaduskonna lõpetamist 1953. a. ei saa mitte jurist, vaid hoopis bibliograaf. Võime tõesti tänulikud olla asjaolule, et nõukogude plaanimajanduses aeg-ajalt ilmnenud ettearvamatute asjaolude tõttu just nimelt sel aastal polnud riigil kõiki koolitatud juriste nn. erialasele tööle võimalik suunata.

Töö Tartu Ülikooli Raamatukogus haaras Lea nii tõsiselt, et ta asus uuesti õppima ja 1962. aastal sai temast diplomeeritud raamatukoguhoidja-bibliograaf.

Lea on raamatukogus mitmeid ameteid pidanud, olnud muu hulgas 7 aastat õppe-raamatukogu juhataja selle asutamisest 1958. a. ja seega allüksuse tegelik rajaja, 12 aastat (1965–1977) direktori asetäitja teaduslal, vastutades raamatukogu teadusliku ja metoodilise töö, seminaride ja teaduskonverentside korraldamise ning arvukate publikatsioonide trükkitoimetamise eest. Igas töös põhjaliku ja väga kohusetundlikuna tuli neis ameteis mõnigi kord pisaraid valada.

1977. a. sügisel sai Lea valida, millises raamatukogu osakonnas tööd jätkata. Ta otsustas kataloogimisosakonna liigitamissektori kasuks. Ei saa siinkohal mainimata jätta, et liigitajad ja kataloogijad on tema valikuga väga rahul. Lea muutus kiiresti “omaks” ning vanema kirjanduse (ilm. enne 1945. a.) märksõnastamine ja märksõnakataloogide hooldamine sai headesse kättesse. Kuigi raamatukogu on tänaseks jõudnud n.-ö. elektronkataloogi aega, on kaartkataloogid päris kindlasti veel üsna pikka aega meie fondide avamisel väga olulised.

Lea koostatud bibliograafianimestik “Tartu Ülikooli perioodikaväljaanded 1802–1940” (Tartu, 1983) on püsiva väärtusega teatmeteos.

Lea on hea sõber kolleegidele, kes tihti naudivad tema kõrke küpsetisi ja mõnusaid seenelkäike Kiidjärve metsades.

Lea seltskonda hindavad *tüdrukud*, s.t. Lea klassiõed Tartu 2. Keskkoolist. Kena on kuulda, et jälle on *tüdruketel* plaanis kokku saada. Ja kõik need *tüdrukud* on nii noored!

Kahel viimasel suvel on Lea pere osalenud projektis “Eesti talu õpetab eesti keelt” ja ta on juba olnud “suvevanaema” kümnele vene lapsele Ida-Virumaalt. Uutel suvedel jätkatakse täie innu ja hoolega. Noorte sõprade ring, kellega südamlilikud suhted kestavad, aina kasvab.

Lea ja tema pere südamesoojust jätkub peale oma lastelaste ja suvelaste ka Mäe nt. lastekodu noormehele, kellele tugipere väga oluline on.

Helgi Laanes

## LEILI HANSMANN

50

Leili Hansmann, neiuna Unt, on sündinud 12. juunil 1949. aastal Valgamaal. Ta lõpetas Valgas keskkooli ja 1973. aastal Tartu Riikliku Ülikooli vene keele ja kirjanduse erialal.

Raamatukogu tööpõldu hakkas Leili kündma 1981. aastal toonase Eesti Põllumajanduse Akadeemia raamatukogus. Ülikooli raamatukogusse tuli ta tööle 1995. aastal, praegu töötab õppekirjanduse osakonnas.

Leili armastus ja rõõm on võõrkeeled. Praegu õpib ta teist aastat rootsi keelt, soome keele omandas Tartu Ülikooli täienduskoolituses, saades soome keele ja kultuuri õpetaja lisaeriala. Kõrgeima taseme testi sooritas ta Soomes Oulu Ülikoolis. Uus eriala on Leilile andnud tööd nii tõlgina kui ka Tartu linna giidina ning ta on sellel alal pälvinud tunnustuse.

